СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ПЕРВОЭРТИЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЭРТИЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от  09.08.2016 года   №   144

          пос. Перво-Эртиль
О внесении изменений в генеральный план Первоэртильского сельского поселения, утвержденный решением Совета народных депутатов Первоэртильского сельского поселения Эртильского муниципального района Воронежской области от 27.04.2012 г № 132, в части установления границы населенного пункта поселка Вознесеновка
Руководствуясь ст. 24 Градостроительного кодекса Российской Федерации, ст. 16 Федерального закона от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава   Первоэртильского сельского поселения Эртильского муниципального района Воронежской области, на основании заключения Правительства Воронежской области от 12.05.2016г. № 17-01-63/И-2282 и протокола публичных слушаний от 05.05.2016 года № 6 по проекту изменений генерального плана Первоэртильского  сельского поселения в части установления границы населенного пункта поселка Вознесеновка, Совет народных депутатов Первоэртильского сельского поселения  РЕШИЛ:

1. Внести в генеральный план Первоэртильского сельского поселения Эртильского муниципального района Воронежской области, утвержденный решением Совета народных депутатов Первоэртильского сельского поселения № 132 от 27.04.2012 г., изменения согласно приложению.
2. Настоящее решение  подлежит опубликованию и вступает в силу после его опубликования в официальном издании органов местного самоуправления Первоэртильского сельского поселения Эртильского муниципального района «Муниципальный вестник».
4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                                             Л.И.Юрова

Приложение 1

                                                        к решению Совета народных депутатов

                                                        Первоэртильского сельского поселения

                                                        Эртильского муниципального района

                                                        Воронежской области
                                                        от 09.08.2016 г. № 144
Изменения в генеральный план Первоэртильского сельского поселения

Эртильского муниципального района Воронежской области, утвержденный решением Совета народных депутатов Первоэртильского  сельского поселения Эртильского муниципального района Воронежской области  от 27.04.2012 г. №132  в  части установления границы населенного пункта поселка Вознесеновка
1. Пункт 1.3.2.2 тома 2 генерального плана Первоэртильского сельского поселения Эртильского муниципального района Воронежской области дополнить словами и символами следующего содержания:
ОПИСАНИЕ ПРОХОЖДЕНИЯ ГРАНИЦЫ П.ВОЗНЕСЕНОВКА ПЕРВОЭРТИЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЭРТИЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

Граница поселка Вознесеновка Первоэртильского сельского поселения  Эртильского муниципального района Воронежской области начинается в юго-восточной  части  населенного пункта в 2 метрах от  обочины восточной стороны автодороги 10-32«Эртиль-Терновка»-п.Введенка   и проходит от точки 1 до точки 2 в северо-западном направлении на 40,34м., от точки 2 до точки 4 в западном направлении на 16,64м., от точки 4 до точки 5 в юго-западном направлении на 36,52м., от точки 5 до точки 8 в северо-западном направлении на 1293,09м., от точки 8 до точки 9 в северо-восточном направлении на 101,63м., от точки 9 до точки 10 в северо-западном направлении на 307,90м., от точки 10 до точки 11 в северо-восточном направлении на 302,47м., от точки 11 до точки 17 в юго-восточном направлении на 550,82м., от точки 17 до точки 18 в северо-восточном направлении на 20,67м., от точки 18 до точки 32 в юго-восточном направлении на 1454,74м., от точки 32 до точки 1 в юго-западном направлении на 115,83м.

Перечень координат характерных точек границы населенного пункта

 п. Вознесеновка Первоэртильского сельского поселения Эртильского муниципального района Воронежской области

Площадь – 67,86   га

Перечень координат характерных точек границы

	№ п/п
	Координаты в МСК -36

	Х
	У

	1
	2
	3

	1
	526794,00
	2204540,64

	2
	526833,19
	2204531,06

	3
	526835,44
	2204519,61

	4
	526836,07
	2204514,68

	5
	526818,01
	2204482,94

	6
	526886,94
	2204252,34

	7
	527121,56
	2203705,22

	8
	527362,83
	2203316,97

	9
	527455,68
	2203358,30

	10
	527579,46
	2203076,38

	11
	527880,75
	2203103,10

	12
	527850,71
	2203226,55

	13
	527827,57
	2203338,21

	14
	527804,97
	2203395,63

	15
	527746,86
	2203445,91

	16
	527651,20
	2203524,64

	17
	527621,94
	2203561,80

	18
	527638,85
	2203573,68

	19
	527606,02
	2203637,78

	20
	527591,55
	2203703,08

	21
	527597,74
	2203774,22

	22
	527577,41
	2203841,68

	23
	527517,30
	2203934,36

	24
	527499,28
	2204052,86

	25
	527392,47
	2204251,89

	26
	527308,57
	2204354,52

	27
	527260,83
	2204429,78

	28
	527249,12
	2204443,45

	29
	527152,66
	2204554,79

	30
	527110,09
	2204581,52

	31
	527031,93
	2204619,62

	32
	526840,30
	2204646,81

[image: image1.jpg]Jluem Ne 9

Kapma (IInan) zpanuyst nocenka Bo3necenosxa Ilepsoipmunsvckozo
CeNbCKO20 noceeHuss IpMmuitbCK020 MyHUUUNAILHOZ0 PAllOHA
Boponeswcckoit oonacmu

36:32:6500004:174) 36:32:6500004:240

500004:132!

36:32:6400017:121

Macurra6 1:10000

VenoBHbie 0603HaYCHNA:

- IPaHMLA HACETIEHHOTO MYHKTA 110 JIAHHBIM F€HEPATLHOIO MIaHa
- NPOEKTUPY€eMas FPaHUIIA HACEIEHHOTO MyHKTa

] e - TIOBOpPOTHas TOYKa BZIHPOCI(THPOB&HH()ﬁ TpaHuIlbl HACCJICHHOI'O ITYHKTa

- 3eMeIbHbII yuacTok BKmoueHHsli B 'KH

36:32:6500006:37 - Homep 3Y Brumodentoro B 'KH

Ten. qupexrop OOO "Apxutekrypa" ——— (Caprbruesa JLU.)

(nomcs)

[

. 2015 .